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									Nevşehir

									NEVŞEHİR GÖREME

									Nevşehir Göreme il merkezine 14 km uzaklıkta, Kızılırmak'a güneyden açılan bir vadidir. Göreme vadisinin yamaçlarında çok sayıda peribacaları vardır. Vadi tabanı, zengin su kaynakları ve büyük bitki örtüsüyle, ilgi gören dinle...
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									IHLARA VADİSİ AKSARAY

									Volkanik Hasan Dağı’ndan çıkan bazalt ve andezit yoğunluklu lavların soğumasıyla ortaya çıkan çatlaklar ve çökmeler sonucunda oluşan bir kanyondur. Melendiz Çayı, bu çatlaklardan yol bularak kanyonun ortasından geçip bugünk�...
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									EMİRGAN KORUSU

									Emirgan Parkı, Boğaz ın antikiteden gelen büyük ağaç varlığının günümüze kalmış zengin parçalarından biridir....
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									ERZURUM TORTUM ŞELALESİ

									Tortum Şelalesi Türkiye'nin Asya ve Avrupa kıtalarının en yüksek şelalesidir.Tortum Şelalesi oluşumu açsından dünyanın ikinci, yüksekliği bakımıdan ise dünyanın üçüncü şelalesidir....
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									MANAVGAT ŞELALE

									Manavgat, Antalya iline bağlı bir ilçedir. 2283 km²'lik yüzölçümüyle Antalya ilinin birinci büyük ilçesi konumundadır. Manavgat Şelalesi ,Türkiye'nin en düzenli akan akarsuyu Manavgat Irmağı ,Sorgun Çamlığı ve Titreyengöl,Manav...
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									WYNDHAM GRAND İZMİR ÖZDİLEK

									Qualitasspa İzmir Agamemnon Thermal & Wellness Center, 2003 Ağustos tarihinde hizmete girmiş olan Wyndham Hotels & Resorts Group üyesi Wyndham Grand İzmir Özdilek bünyesinde faaliyetine  devam etmektedir.

Otel tarafından işletilen SPA mer...
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									BALIKLI GÖL MERKEZ PARK ŞANLIURFA

									Harran Ovası'nın bereketli topraklarından sonra en fazla gelir getirebilecek, ancak nedense tanıtımının yapılmadığı Halil-ür Rahman ya da yaygın adıyla Balıklı Göl'ün efsanesine...

Üç büyük dinin de tanıdığı İbrahim Peyg...
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									MESİR TABİAT PARKI

									Geçtiğimiz yıl açılışı yapılan Manisa Mesir Tabiat Parkı, Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen çalışmalarla neticesinde Türkiye’nin dikkatini çeken bir alan haline geldi.
Manisa’da 7,4 hektar alana sahip olan Mesi...
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									ADANA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TİYATRO SALONU

									Adana il merkezi, Akdeniz Bölgesi' nde Çukurova'nın ortasına, verimli topraklar üzerinde, Seyhan Nehri'nin iki yakasında kurulmuştur. İl merkezinin kuzeyindeki dağlık alanlar boşken verimli ovaların yerleşim yeri olarak kullanımı, il t...
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									NEKROPOL ALANI AKSELENDİ

									Nekropol (Nekropolis) arkeolojik şehirlerde mezarlıkların ve toplu mezar yerlerinin bulunduğu bölgeye verilen isimdir. Yunanca nekros-polis ölü(ler) şehri demektir. Antik çağdaki şehirlerde mezar yerlerinin günümüz şehirlerinden farkı...
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									Izmir

									EGE ÜNİVERSİTESİ ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ(KONAK)

									AKM gerek Ege Üniversitesinin gerekse Ege ve İzmir yöresinin bilimsel ve sanatsal etkinliklerinin yapıldıgı önemli bir tesistir....
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									Izmir

									KARŞIYAKA HAYVAN BARINAĞI

									Örnekköy Köpek Bakımevinde yaklaşık 600 köpek bulunmaktadır. Sokakta yaşama şansı bulunmayan, yalnız, kaderine terk edilmiş köpekler anlık kontrol altında, bakımevimizde refah içinde barındırılmaktadır....
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									YEREBATAN SARNICI

									Yerebatan Sarnýcý 9.800 m2’lik bir alaný kapsayan dev bir yapýdýr. Burada her biri 9 metre yüksekliðinde 336 sütun bulunmaktadýr. Belirli aralýklarla dikilen bu sütunlar, her sýrada 28 tane olmak üzere 12 sýra meydana getirirler. Suyu...
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									Burdur

									SALDA GÖLÜ

									Burdur'un Yeşilova ilçesinde, ilçe merkezine 4 km. uzaklıkta, ormanla kaplı tepeler, kayalık araziler ve küçük alüvyal ovalarla çevrili hafif tuzlu tektonik bir göldür. Göller bölgesi içindedir. Yüzölçümü yaklaşık 44 kilometrek...
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									Izmir

									YİĞİTLER PİKNİK ALANI

									Kemalpasa-Turgutlu yol güzergahi üzerinde Yigitler Köyü'nde bulunmaktadir. Piknikçilerin sosyal ihtiyaçlarinin karsilanacagi tesislere sahip bir mesire yeridir. 
...
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									Manisa

									HAFSA SULTAN HAMAMI

									Ayşe Hafsa Sultan Kanuni Sultan Süleyman 1520 yılında tahta çıkınca Valide Sultan oldu. 14 yıl Valide Sultan kaldı. Her ne kadar Valide Sultan'lık dönemi Kanuni'nin çok etki sahibi eşi Hürrem Sultan'ın zamanına rast gelmişse de Kanun...
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									Manisa

									ADALA ŞELALESİ

									Su Uçtu Şelalesi’ne 500 metre uzaklıkta, Eski Gediz Nehri üzerinde, mimari yapısı taş yapıt olan, ortasında bir kemer ve iki tarafına doğru alçalan üçer küçük kemerli 7 gözlü Kız Köprüsü’nün Lidya Kralı Krazüs tarafında...
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									AGORA PASAJ

									İzmir agorası, MÖ. 4 yy’ da antik Smyrna Kenti’ nin taşındığı Pagos (Kadifekale)’ un kuzey yamacında kuruludur. Dönemin önemli kamu binalarıyla çevrilmiş olan bu yapı kentin devlet agorasıdır....
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									KISIKKÖY MOBİLYA ŞEHRİ

									Kısıkköy Mobilya Şehri...
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									KEMALPAŞA KARABEL MİLLİ PARKI VE PİKNİK ALANI

									Kemalpaşa-Torbalı yolu üzerinde; yörede Arap Kayası olarak adlandırılan Hitit Karabel Anıtı bulunmaktadır....
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